
710107-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 710107-2024 - Résultats

Pologne – Conteneurs et poubelles de déchets – Dostawa fabrycznie nowych pojemników 
plastikowych na odpady /2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Adresse électronique: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Protection de l’environnement

2. Procédure

Procédure
Titre: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2024
Description: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych 
w roku 2024) pojemników plastikowych wg specyfikacji i parametrów technicznych 
określonych w załączniku nr 1 do SWZ i umowy i nr 2 do SWZ i umowy w ilości łącznej 17 100 
sztuk.
Identifiant de la procédure: 0d16cf85-c5f5-4061-aa8c-1a92fe95c4d9
Avis précédent: 505174-2024
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34928480 Conteneurs et poubelles de déchets

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Łódzki (PL712)
Pays: Pologne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2024
Description: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych 
w roku 2024) pojemników plastikowych wg poniższej specyfikacji i parametrów technicznych 
określonych w załączniku nr 1 do SWZ i umowy i nr 2 do SWZ i umowy w ilości łącznej 17 100 
sztuk: - pojemność pojemnika: 120 l, kolor: szary antracyt, ilość: 4 500 sztuk, - pojemność 
pojemnika: 240 l, kolor: szary antracyt, ilość: 1 500 sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, 
kolor: szary antracyt, ilość: 700 sztuk, - pojemność pojemnika: 240 l, kolor: żółty, ilość: 4 000 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/710107-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


710107-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, kolor: żółty, ilość: 300 sztuk, - pojemność pojemnika: 
120 l, kolor: niebieski, ilość: 1 500 sztuk, - pojemność pojemnika: 240 l, kolor: niebieski, ilość: 
500 sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, kolor: niebieski, ilość: 100 sztuk, - pojemność 
pojemnika: 120 l, kolor: zielony, ilość: 4 000 sztuk. 2.Warunki transportu i dostawy 
pojemników: 1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w pełni skompletowanych 
pojemników gotowych do użytkowania zgodnie z parametrami technicznymi wskazanymi w 
Załącznikach nr 1 i nr 2 do SWZ i umowy. 2. Pod pojęciem „w pełni skompletowane pojemniki 
gotowe do użytkowania” Zamawiający rozumie pojemniki spiętrowane z odpowiednią dla 
danego słupka ilością kół znajdujących się we wnętrzu górnego pojemnika i osiami 
zamocowanymi na listwach grzebieniowych pojemników lub włożonymi do wnętrza górnego 
pojemnika. 3. Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojemników ze zdemontowanymi 
klapami, za wyjątkiem pojemników czterokołowych. 4. Obowiązek załadunku, transportu i 
dostawy pojemników w miejsce wskazane przez Zamawiającego, a także związane z tym 
koszty leżą po stronie Wykonawcy. 5. Zamawiający informuje, że w miejscu rozładunku jest 
możliwość wjazdu pojazdem ciężarowym z naczepą. 6. Wykonawca jest zobowiązany do 
właściwego zabezpieczenia pojemników na czas transportu tak, aby zapobiec ewentualnym 
przesunięciom i uszkodzeniom ładunku w trakcie transportu. Zamawiający ma prawo odmówić 
przyjęcia transportu pojemników w przypadku przesunięcia ładunku i groźby wypadku. 7. Za 
uszkodzenia pojemników powstałe w transporcie odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 8. 
Wykonawca zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu w terminie do 5 dni roboczych 
od daty podpisania umowy projektu nadruku (logo + nazwa frakcji) do akceptacji 
Zamawiającego zgodnie z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 2 do umowy i SWZ– 
Kolorystyka i oznaczenie pojemników. UWAGA: Wszystkie wskazane w treści SWZ i 
załącznikach nazwy własne, normy, aprobaty, specyfikacje techniczne, wymagane certyfikaty 
itp., w tym nazwy handlowe, oznaczenia lub znaki towarowe, patenty należy przyjąć jedynie 
jako określenie minimalnych wymaganych parametrów technicznych lub standardów 
jakościowych. Oznacza to, że Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych z 
zachowaniem ich wymogów w zakresie jakości. Przedstawione w SWZ i załącznikach 
parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe, które 
oczekiwane jest przez Zamawiającego i będą one stanowiły podstawę oceny ewentualnych 
materiałów równoważnych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 
opisane przez Zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy 
spełniają w równoważnym stopniu wymagania określone przez Zamawiającego.

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34928480 Conteneurs et poubelles de déchets

Lieu d’exécution
Adresse postale: ul. Przemysłowa 13  
Ville: Bełchatów
Code postal: 97-400
Subdivision pays (NUTS): Łódzki (PL712)
Pays: Pologne

Durée estimée
Durée: 56 Jours

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non



710107-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Informations complémentaires: 1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2 % szacunkowej wartości brutto. 
2. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje,
tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania 
i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. 
Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa
/Cena badanej oferty x 100 Waga (wartość punktowa, dokładna): 100
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: .

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organisation qui signe le marché: "EKO-REGION" sp. z o. o.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 1 672 550,00 PLN

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: ESE Sp. z o. o.
Offre: 
Identifiant de l’offre: Oferta najkorzystniejsza
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 1 672 550,00 PLN
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 2973/2024
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 25/10/2024
Date de conclusion du marché: 15/11/2024



710107-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Organisation qui signe le marché: "EKO-REGION" sp. z o. o.

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 7

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numéro d’enregistrement: 769-19-17-979
Adresse postale: Bawełniana 18
Ville: Bełchatów
Code postal: 97-400
Subdivision pays (NUTS): Łódzki (PL712)
Pays: Pologne
Adresse électronique: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Téléphone: 44 633 08 15
Adresse internet: https://eko-region.pl
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/eko-region
Profil de l’acheteur: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui signe le marché

ORG-0003
Nom officiel: Krajowa Izba Odwoławcza
Numéro d’enregistrement: 5262239325
Adresse postale: Postępu 17a
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Point de contact: Sekretariat Biura Odwołań
Adresse électronique: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: 22 458 78 01
Adresse internet: https://www.uzp.gov.pl/kio
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

ORG-0004
Nom officiel: ESE Sp. z o. o.
Numéro d’enregistrement: 5260017477
Adresse postale: Postępu 21
Ville: Warszawa

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


710107-2024 Page 5/5

8.1.

Code postal: 02-676
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0000
Nom officiel: Publications Office of the European Union
Numéro d’enregistrement: PUBL
Ville: Luxembourg
Code postal: 2417
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: ted@publications.europa.eu
Téléphone: +352 29291
Adresse internet: https://op.europa.eu
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 03aeeffe-63e5-45e7-a78f-ea6c087e0ad7  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 20/11/2024 12:22:41 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: polonais
Numéro de publication de l’avis: 710107-2024
Numéro de publication au JO S: 227/2024
Date de publication: 21/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

